АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.06.2016 г.                                   № 30                            х.Верхний Митякин

О дополнительных профилактических
мероприятиях по обеспечению безопасности
граждан в местах массового пребывания в
период празднования Дня России

        В целях обеспечения безопасности граждан, а также антитеррористической защищенности территории и объектов социальной инфраструктуры, в связи с приближающимися праздничными массовыми мероприятиями, посвященными Дню России,  считаю необходимым:

1. Утвердить график дежурства сотрудников Администрации Красновского сельского поселения согласно приложению.
2. Специалистам Администрации поселения Михайленко Л.Н., Суховой А.И., Горшколепову А.И. вести разъяснительную работу с населением о необходимости повышения бдительности, правилах поведения при обнаружении бесхозных вещей, признаках подозрительного поведения отдельных лиц.
3. Рекомендовать педагогическим коллективам, родительским комитетам школ провести с родителями учащихся и старшеклассниками разъяснительную работу о необходимости принятия повышенных мер безопасности во время массовых мероприятий с участием детей.
4. Поручить руководителям объектов культуры:
- При подготовке массовых мероприятий проводить комиссионное обследование объекта с назначением ответственного руководителя, на которого возложить функции взаимодействия с правоохранительными органами.
- Определить зону безопасности вокруг объектов культуры в радиусе 30м.
- Запретить парковку автотранспорта в зоне безопасности и рекомендовать руководителям данных объектов контролировать установленный запрет.
        5.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения                                                              Г.В. Бадаев

Приложение
к распоряжению Администрации
Красновского сельского поселения
от 03.06. 2016г. № 30

График дежурства сотрудников Администрации Красновского сельского поселения на период празднования Дня России

	ФИО
 телефон
	дата

	11
	12
	13

	Бадаев Григорий Васильевич
35142; 89612886660

Х

	Горшколепов Александр Иванович
35122; 89064147778
	Х

	Бадаева Елена Ивановна
35122; 89612788881

	Х

	Михайленко Людмила Николаевна
35122; 89034379351

	Х

	Задириева Ольга Александровна
35122; 89034044881

	Х

	Ушакова Татьяна Кирилловна
35122; 89515057967

	Х

	Лаврухина Людмила Владимировна
35123; 89604528468

	Х

	Горшколепова Наталья Петровна
35123; 89034714899

Х

Дежурство в ночное время (с 22-00 до 6-00 часов) осуществляется следующими сотрудниками: Васильев Валерий Михайлович.
Тел. 35142; 35122; 89062821893
ТЕЛЕФОН ЕДДС - 31509; 31132; 33381; 112

Глава Красновского сельского поселения_________ Г.В. Бадаев